Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЧУСОВИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от  «28»   августа 2023 г.                                                              №  219

«Об интеграции проекта «Сто дорог – одна моя»

На основании приказа Управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа от 28.08.2023 года №279/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Интегрировать профориентационный проект «Сто дорог – одна моя» в содержание

модуля «Профориентация» программы воспитания с 1 сентября 2023-2024 учебного

года.

2. Назначить ответственным за реализацию проекта «Сто дорог-одна моя» в МБОУ

«Чусовитинская СОШ» Будникову Ирину Васильевну, заместителя директора по

воспитательной работе.

3. Ананьеву А.В., ответственному за работу по размещению информации на официальном

сайте школы разместить приказ на официальном сайте общеобразовательной

организации в срок до  01 сентября 2023 года (раздел «Документы»).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________________________________/О.А. Ананьева/

С приказом ознакомлены:

«28» августа 2023г_________________/Будникова И.В./

«28» августа 2023г_________________/Ананьев А.В./

		2024-03-07T09:18:53+0700
	Ананьева Олеся Александровна